[image: image1.png]

A CAPITAL DO CHÁ
	CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

-ESTADO DE SÃO PAULO-
Rua Shitiro Maeji, nº 459 - CEP 11.900-000 TEL/FAX: (013) 3821.4766-caixa postal, 141
Site:www.camararegistro.sp.gov.br      e-mail: Anderson.eiroz@hotmail.com

Indicação nº 767/2025
Senhor Presidente,
Apresento a V.Exa., nos termos do art. 225 do Regimento Interno, a presente Indicação, solicitando ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que providencie a instalação de um redutor de velocidade na Rua Barretos próximo ao número 318, no Bairro Jardim São Paulo neste município.
Justificativa:
Esta solicitação se deve ao fato de na localidade haver tráfego de veículos em alta velocidade oferecendo risco e perigo para os munícipes que por ali transitam e residem.
Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 14 de maio de 2025.
XAVIER RUFINO DE OLIVEIRA
Vereador Xavico